
REP. DEC 

PROT. 

1911& IL RETTORE 
- 7 SEI. 203 

A `rn\ 
degli STUDI 

A-.71  di CATANIA 
• 

UNIVERSITÀ AREA PER LA GESTIONE 

Settore docenti AREA GESTPONE AMM.VA PERSONALE 

Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 e 38; 
- Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, comma 14: 

Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011; 
Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del 
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015 
Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015; 

- Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017; 
Visto il -Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori 
a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017; 
Visto il D.R. n. 1044 del 20.04.2020 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 
valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa al primo quadrimestre 
dell'anno 2020 per i professori di seconda fascia dell'Università di Catania; 

- Visto il D.R. n. 1236 del 12.5.2020 con il quale è stata nominata, la commissione dei 
professori di 2^ fascia, prevista dall'art.3 del sopracitato "Regolamento"; 
Visto il verbale del 04.06.2020 redatto dall'apposita Commissione relativamente alla 
valutazione dei professori di 2^ fascia; 

DECRETA 

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione dello scatto 
stipendiale dei professori di 2^ fascia, ai sensi dell'art. 6, comma 14, della legge 240/2010 
per il primo quadrimestre dell'anno 2020; 

Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/02011 nelle premesse citato, 
ai docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale e che hanno 
conseguito un valutazione positiva, è attribuito il seguente inquadramento economico con 
effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del triennio che viene riportata a 
fianco di ciascun nominativo. 
Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto. 

MATRICOLA DOCENTE 
DECORRENZA 

GIURIDICA 
INQUADRAMENTO 

1190  AMATO Maria Emanuela 01/02/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 — 1° 
anno 

200562  ASCIA Giuseppe 29/04/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

201284  BELLA Giampaolo 10/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — l° 
anno 

3190  CRISTAUDO Antonia Egidia 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

3718  DI BELLA Santo 17/02/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 — l° 
anno 

1261  FATUZZO Pasquale Mario 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/H art.2 - t.pieno - cl. 4 — l° 
anno 

5183 FIDONE Emanuele 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 



4175  FIGUERA Stefano 28/04/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 — 1° 
anno 

2942  FIUMARA Agata 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

4351  GARRAFFO Francesco 06/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

3421  LI DESTRI Giovanni 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

4268  
LOMBARDO Giuseppe 
Marcello 01/01/2020 

Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 — 1° 
anno 

1297  MATTINA Teresa 14/04/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 7 — 1° 
anno 

5132  MUSUMARRA Agatino 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 — 1° 
anno 

3733  PIRRONE Pasquale 01/02/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 — 1° 
anno 

50101  POLITI Giuseppe 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

4353  RESCIFINA Antonio 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

4210  RIZZOTTI Davide 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

200670  ROMANO Stefano 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 — 1° 
anno 

3401  SABELLA Giorgio 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

5010  SALERNO Nunzio 01/01/2020 
Prot.. Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

4343  SAPIENZA Vincenzo 21/02/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno 

3 717  SCIRE' Salvatore 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — 1° 
anno (sino al 30.09.2020) 

200652  SCOLLO Giuseppe 26/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 — 1° 
anno (cessato 11.02.2020) 

200408  SIRACUSA Valentina 16/03/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 3 — 1° 
anno 

200427  SIRACUSANO Fabrizio 09/02/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.definito - ci. 3 —
1° anno 

3284  SORBENTI Valeria 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 — P 
anno 

5145  TRAINA Giuseppe 01/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 — 1° 
anno 

200558  VALENTI Rita Maria 01/02/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 3 — 1° 
anno 

1318 VICARI Enzo Saretto _ 18/01/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 — l° 
anno 

Art.3 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011e dell'art. 5, comma 3 
del "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori a 
tempo indeterminato", emanato con D.R. n.2004 del 6.6.2017, è attribuito il seguente 
inquadramento economico con effetto giuridico a decorrere dalla data di presentazione 
dell'istanza ai seguenti professori: 

MATRICOLA DOCENTE GIURIDICA 
DECORRENZAINQUADRAMENTO 

2957 GANCI Santi 04/05/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 6 — 
1° anno 

1010 MARCHETTI Bianca Maria 11/05/2020 
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 7 — 
1° anno 



Art.4 — Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web 
all'indirizzo: https://www.unictit/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali   

Art.5 — Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando 
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati 
possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

Catania, 7 50.2020 
..,2  I RETTORE 

(F. Priolo) 

VD 

Piazza dell'Università, n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307754/753 — Fax (+39) 095 7307751 

e-mail: ac.agap@unictit  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

